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Wszyscy zainteresowani  
postępowaniem 

 
 

PCZ/ZP/24/2024 
Dotyczy: „Dostawa fotela ginekologicznego oraz 2 leżanek z ułatwieniami dla osób niepełnosprawnych dla „Poddębickiego Centrum 
Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”. 
PCZ/ZP/3331/15/2023 
 
 

 
Odpowiedzi na pytania oraz informacja o modyfikacji postanowień SWZ 

 
 
Zgodnie z art. 135 ust. 1 oraz art. 135. ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 z późn zm.) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania oraz informuje o modyfikacji 
postanowień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn. „Dostawa fotela ginekologicznego oraz 2 leżanek z 
ułatwieniami dla osób niepełnosprawnych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:  
     
 

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z elektryczną regulacją wysokości, która posiada długość 
całkowitą 1960 mm? 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 
 

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z elektryczną regulacją wysokości, która posiada 
nachylenie wezgłowa w zakresie od 43o (w górę) do -74o (w dół)? 

 Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
 

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z elektrycznie regulowana wysokością, który posiada 
zakres regulacji wysokości od 540 do 945 mm? 

 Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
 

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z elektrycznie regulowaną wysokością, który posiada 
zagłówek o długości 430 mmm? 

 Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 

 
Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z elektrycznie regulowaną wysokością, który posiada koła 

o średnicy 125mm z hamulcami zamiast stopek? 
 Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
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Pytanie 6. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu dołączenia do dostawy Certyfikatu CE, wydanego przez jednostkę 
notyfikowaną w przypadku pakietu nr 1, gdyż jest to wyrób klasy I? Wyroby klasy I nie wymagają przeprowadzenia 
oceny zgodności przez jednostkę notyfikowaną i w związku z tym przeprowadza ją sam producent, w wyniku tego 
producent wystawia deklarację zgodności zgodną z dyrektywą o wyrobach medycznych, która w tym przypadku jest 
dokumentem potwierdzającym, że wyrób klasy I jest zgodny z wymaganiami zasadniczymi i może być sprzedawany i 
użytkowany w naszym kraju? 
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu dołączenia do dostawy Certyfikatu CE wydanego przez jednostkę 
notyfikowaną i zastępuje go wymogiem dostarczenia przy dostawie Certyfikatu CE wydanego bez udziału jednostki 
notyfikowanej dla pakietu nr 1 i 2. W związku z powyższym modyfikacji ulega Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz 
cenowy oraz parametry techniczne sprzętu medycznego. 
 
 

  
Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

Na podstawie udzielonych odpowiedzi modyfikacji ulega: 
- Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy oraz parametry techniczne sprzętu medycznego. 
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